
Białobrzegi, dnia 5 grudnia 2024 r. 
 

Zamawiający: 
Gmina Białobrzegi 
Białobrzegi 4 
37-114 Białobrzegi    

 
Informacja z otwarcia ofert  

 
Dotyczy: POSTĘPOWANIE O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA NA UBEZPIECZENIE GMINY 
BIAŁOBRZEGI 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320), zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły 
następujące oferty: 
 
Część I  
 
Numer 
ofert 

Wykonawca  Cena/koszt  

1. SALTUS Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych 
ul. Władysława IV 22 
81-743 Sopot 
REGON: 011132747 

- 

2. UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. 
ul. Chłodna 51 
00-867 Warszawa 
REGON: 140806789 

217 632,00 zł 

3. Generali Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. 
ul. Senatorska 18 
00-082 Warszawa 
REGON: 016029008 

- 

4. Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW” 
ul. H. Raabego 13 
02-793 Warszawa 
REGON: 012114579 

- 

 
 
Część II  
 
Numer 
ofert 

Wykonawca  Cena/koszt  

1. SALTUS Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych 
ul. Władysława IV 22 
81-743 Sopot 
REGON: 011132747 

- 

2. UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. 
ul. Chłodna 51 
00-867 Warszawa 
REGON: 140806789 

- 

3. Generali Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. 
ul. Senatorska 18 
00-082 Warszawa 
REGON: 016029008 

43 239,00 zł 



4. Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW” 
ul. H. Raabego 13 
02-793 Warszawa 
REGON: 012114579 

49 398,00 zł 

 
Część III  
Numer 
ofert 

Wykonawca  Cena/koszt  

1. SALTUS Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych 
ul. Władysława IV 22 
81-743 Sopot 
REGON: 011132747 

10 095,00 zł 

2. UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. 
ul. Chłodna 51 
00-867 Warszawa 
REGON: 140806789 

24 150,00 zł 

3. Generali Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. 
ul. Senatorska 18 
00-082 Warszawa 
REGON: 016029008 

- 

4. Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW” 
ul. H. Raabego 13 
02-793 Warszawa 
REGON: 012114579 

24 150,00 zł 

 
 

Z up. Wójta Gminy Białobrzegi 
Żaneta Ciesielska 
Maximus Broker 

 
 
 
 
 


